Tel: +44 (0)1869 324 144      WWW.TAG-PIPE.COM      E-mail: sales@tag-pipe.com
82
E-Z Fit Single Chain
Clamp 1 - 36"
(25 - 914 mm),
Edelstahlmodell
Rohrbogenausrichter
Kettenschloss

Bedienungsanleitung
• Metall-Aufbewahrungsbox
• Werden völlig zusammengesetzt
und gebrauchsfertig geliefert
Liefergrößen
TEILENUMMER EINSATZBEREICH
(ZOLL	/	MM)
ANZAHL DER
SPANNBACKEN
NACHRICHTEN BIS
WANDSTÄRKE (SCH)
ZENTRIEREN
BIS SCH
VERSANDGEWICHT
(KG	/	LB)
EZSCC12 1	-	12"	/	25	-	320	mm 3 40 80 12	kg	/	27	lb
EZSCC12SS 1	-	12"	/	25	-	320	mm 3 40 80 12	kg	/	27	lb
EZSCC20 4	-	20"	/	102	-	500	mm 7 40 80 33	kg	/	72	lb
EZSCC20SS 4	-	20"	/	102	-	500	mm 7 40 80 33	kg	/	72	lb
EZSCC36 10	-	36"	/	254	-	914	mm 8 40 80 67	kg	/	144	lb
EZSCC36SS 10	-	36"	/	254	-	914	mm 8 40 80 67	kg	/	144	lb
EZSCC54 10	-	54"	/	254	-	1.372	mm 13 40 80 82	kg	/	180	lb
EZSCC54SS 10	-	54"	/	254	-	1.372	mm 13 40 80 82	kg	/	180	lb
EZSCC72 10	-	72"	/	254	-	1.829	mm 16 40 80 90	kg	/	199	lb
EZSCC72SS 10	-	72"	/	254	-	1.829	mm 16 40 80 90	kg	/	199	lb
* Größere Modelle lieferbar auf Anfrage
Grün für
Edelstahl
Rot für